GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA

SECRETARIA MUNC
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Melvin Jhones, S/N -
(66) 3461-1055
cmsjaciara@gmail.com

Retificação da Ata nº 253 da reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS)
de Jaciara realizada aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às
treze horas e vinte e cinco minutos. Onde se lê: O conselheiro Pedro Soares fez uma cobrança
sobre algumas informações que havia solicitado ao setor de recursos humanos da secretaria de
saúde, mas a responsável pelo setor informou que o conselheiro apenas
mas deixou a lista com a solicitação de informações. Leia
uma cobrança sobre algumas informações que havia solicitado ao setor de recursos humanos
da secretaria de saúde, mas a responsável pelo setor
compareceu ao setor, mas não deixou a lista com a solicitação de informações.
Corrêa Lucchin, vinte e dois de dezembro de dois mil e vinte.

ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

- Centro– CEP 78.820-000, Jaciara-MT

Retificação da Ata nº 253 da reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS)
de Jaciara realizada aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às
treze horas e vinte e cinco minutos. Onde se lê: O conselheiro Pedro Soares fez uma cobrança
sobre algumas informações que havia solicitado ao setor de recursos humanos da secretaria de
saúde, mas a responsável pelo setor informou que o conselheiro apenas
mas deixou a lista com a solicitação de informações. Leia-se: O conselheiro Pedro Soares fez
uma cobrança sobre algumas informações que havia solicitado ao setor de recursos humanos
da secretaria de saúde, mas a responsável pelo setor informou que o conselheiro apenas
compareceu ao setor, mas não deixou a lista com a solicitação de informações.
Corrêa Lucchin, vinte e dois de dezembro de dois mil e vinte.

GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA

Retificação da Ata nº 253 da reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS)
de Jaciara realizada aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às
treze horas e vinte e cinco minutos. Onde se lê: O conselheiro Pedro Soares fez uma cobrança
sobre algumas informações que havia solicitado ao setor de recursos humanos da secretaria de
saúde, mas a responsável pelo setor informou que o conselheiro apenas compareceu ao setor,

se: O conselheiro Pedro Soares fez
uma cobrança sobre algumas informações que havia solicitado ao setor de recursos humanos

informou que o conselheiro apenas
compareceu ao setor, mas não deixou a lista com a solicitação de informações.Ellys Marina